
テニスコート 令和7年 11月スケジュール表

日 曜日

ｺﾞｼﾞﾗ ひかりおっち からあげ ｸﾞｯﾁ 田中家族

かえるくん KTTC YYｸﾗﾌﾞ

ﾁｰﾑﾄｵﾙ ﾕｰｼﾞﾝTennis ﾒｶﾞﾛｽ同好会 葵ｸﾗﾌﾞ

ﾀﾏちゃん ﾋﾞｯｸﾞﾌﾞﾙｰ 望月ﾌｧﾐﾘｰ

ﾈｵﾒﾃﾞｨｶﾙ キソ練会 みゆくらぶ ﾁｰﾑおやじ

ﾁｰﾑYT R1道志村

水曜会 ICM ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ Mer ﾎﾞﾚｰ

PONTA ﾚｵﾝ NOA-NOA ｽﾀｰ ｳﾗｺﾞﾊﾝ

まりん ｶｰﾈｰｼｮﾝ Skyﾃﾆｽ 大浦くみ

KHTC そらうさぎ

ﾋﾎﾟ ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ あざみ野TC CATS ｽﾄｷｬﾝ

nakama庭球同好会 YFT BTC TENNIS BALL ｺﾝﾄﾚｲﾙ

ﾐﾙｸﾃｨ ｷｬｯｽﾙ TMS KMC

ﾎｰﾘｰｽﾞ みやﾁｰﾑ K＆D KAM

ComeOn会 桜えいと ｲｰｸﾞﾙｽ OMS

ﾁｰﾑY ｽｲﾌﾄ PTC ﾁｰﾑ大小

Lunette ﾃﾆｽｺｿﾞｳ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ 月光 TEAM S

Kﾃﾆｽ まきちゃん かいちゃんズ ｸﾘｽ

ﾊﾟｯﾁｮ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 MMAT きんちゃん K・F

ﾌﾞﾘｯﾄ HARUTA ﾁｰﾑ源八 てにたま

ﾘﾘｰｽﾞ SMILE Fumi92 ｽﾀｰキャット ｽﾊﾟｻｶ ｻﾝｻﾝ

健康ﾃﾆｽ都筑 NOA-NOA ｳﾞｧｲｵﾘﾝ

G3 ｱﾛﾊ ﾂﾘｰ ｸﾞﾚｰｽ ﾌｼﾞｽﾞ 北山田ﾃﾆｽ部

M＆Ms Fish ﾁｰﾑHASE AMI

nakama庭球同好会 ﾁｰﾑｽﾏｲﾙ M-TKSRﾃﾆｽ会 ｼｮｺﾗ ﾁｰﾑけんけん WTC

SEYANA ﾌﾞﾙｰｿｯｸｽ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｻﾝｽﾞ

TSﾃﾆｽ 平南 YSﾃﾆｽ ﾀｹﾄﾗ

みやおぎ ﾛｯｸﾋﾙ３ ﾌﾞﾗｯｸｽﾜﾝ

ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ ﾉｱﾝ ｸﾞｯﾄﾞﾊｯﾋﾟｰｽﾞ おくちん会

PSTC ﾊﾞｰｾﾞﾙｸﾗﾌﾞ EV

たけﾁｰﾑ はんちゃんS MY ﾁｰﾑ源八 月光 Edm-st

ｶﾄﾚｱ Saiとう ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ｴﾊﾞｰﾄﾁｰﾑ

MTY ﾍﾟｶﾞｻｽ都筑 ｶﾞｰﾈｯﾄ きんちゃん ｸﾘｽ

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ

さぎぬまBMT ﾏｶﾛﾝ ｻﾊﾞﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾜﾝｺｽﾞ ｼﾃｨﾃﾗｽ ﾋﾛｱｷ

ﾊｯﾋﾟｰ ｴｽｸｰﾄﾞ さくら

たんぽぽ ﾌﾟﾙｸﾗ･ﾌﾙｰﾒﾝ ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ ｸﾞﾚｰｽ ﾜﾀｱﾒ

ﾁｰﾑHASE Skyﾃﾆｽ ﾜﾀC

ﾂﾊﾞｷ ききょう NOAHﾌﾞﾚｲﾌﾞ あざみ野ＴＣ ふじ OSG

いちご ﾎﾜｲﾄﾛｰｽﾞ M-TKSRﾃﾆｽ会 ショコラ GTO

ﾍﾞｽﾄﾌﾚﾝﾄﾞ ﾋﾎﾟ ｽﾊﾟｻｶ ｽﾀｰｷｬｯﾄ

87ers ﾅﾝﾊﾞｰﾅｲﾝ ｶﾞｰﾈｯﾄ

TopSpinYokohama H＆S ﾊﾟﾘ会

ｶﾄﾚｱ MDTC ﾋﾅﾐﾅ

ﾊﾞﾌﾞﾘｰｽﾞ FとK てにたま

たけﾁｰﾑ ｴｰﾃﾞﾙﾜｲｽ HDM

Aﾁｰﾑ ﾏｶﾛﾝ ｵﾚﾝｼﾞﾏｰｶｰ ｽﾀｰ ｼﾃｨﾃﾗｽ じょんのびTC

ﾁｰﾑあずき キソ練会 ｲｹ

ﾌﾞﾛｯｻﾑ ｱﾛﾊ ﾌｨｯﾄﾃﾆｽｻｰｸﾙ ｺﾀﾛｳﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ ﾌｼﾞｽﾞ THT

北寺尾 ｼｬｲﾝ ﾜﾀｱﾒ

ききょう TENNIS BALL ﾁｰﾑけんけん ｽﾄｷｬﾝ

YFT WTC

霧が丘ｼﾆｱ かっちゃんず Shin HOTC

たらぴよ1213 ﾂﾘｰ 109

ｼﾝﾌﾟﾙﾃﾆｽ みのぶ ﾅｶﾞﾙﾝ ﾌﾞﾘｯﾄ

ﾃﾞｺﾋﾟﾝ17 GZC ﾁｰﾑたつや ７人のﾃﾆｽ

令和7年10月20日　現在

大熊スポーツ会館

1 土

９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31

CLOSED

CLOSED

CLOSED

会館まつり

CLOSED

CLOSED

休館日

CLOSED

CLOSED

会館まつり準備



スポーツ室 令和7年 11月スケジュール表

日 曜日

1 土 ﾛｰﾏ会

2 日

3 月

4 火

5 水 SﾃﾆｽC WAVE ﾊｯｼｰｽﾞ ﾊﾞｲｻﾞｰｽﾞ

6 木 KPBClub Minette

7 金 Team T

8 土 がんばらないｻｰｸﾙ KAOｼｬﾄﾙ ﾊﾟﾜちょ ﾊﾞﾚｰそめ

9 日 ﾋﾟｯｸﾙﾝ ｷﾑりんご

10 月 ゆいま～る

11 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 KPBClub ﾁｰﾑR

12 水 ﾎﾞｯﾁｬ愛好会 龍神 ｳｲﾝｸﾞｿｳﾙｼﾞｭﾆｱ

13 木 MDR港北

14 金 排球興業

15 土 MﾃﾆｽC team TOMO 新吉田ｸﾗﾌﾞ

16 日

17 月 たけﾌｧﾐﾘｰ mumu

18 火 SﾃﾆｽC ｼｬﾄﾙﾌﾚﾝｽﾞ

19 水 ﾌﾟﾘﾝｾｽ じゃんじゃん ﾎﾞｸｻｻｲｽﾞ

20 木 MﾃﾆｽC

21 金 MMｸﾗﾌﾞ

22 土 ﾁｰﾑｲｼｲ HND

23 日

24 月

25 火 ﾋﾟﾝﾎﾟﾝ友の会 ｱｯﾌﾟﾙ ﾕﾆｻｲｸﾙのがわ 頂

26 水 ﾊｯｼｰｽﾞ WAVE ﾊﾘｸﾛ

27 木 UME

28 金 ﾁｰﾑ翔

29 土 ﾁｮﾋﾞ＆ﾐﾐ ﾕﾆｻｲｸﾙのがわ

30 日

31

個人利用

会館まつり準備

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

空き予約

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

会館まつり

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

個人利用

休館日

令和7年10月20日　現在

大熊スポーツ会館

９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

健康体操教室

健康体操教室

卓球教室

卓球教室

卓球教室

健康体操教室

健康体操教室



ミーティング室 令和7年

日 曜日 ９時～１１時 １１時～１３時 １３時～１５時 １５時～１７時 １７時～１９時 １９時～２１時

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金 パイナップル

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

11月スケジュール表
令和7年10月20日現在

大熊スポーツ会館

休館日

CLOSED

CLOSED

CLOSED

CLOSED

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 パイナップル

29 土

30 日

31

CLOSED

会館まつり

会館まつり準備

空き予約

CLOSED

CLOSED


